３媛高体連第８７号

令和３年８月２１日

 関係学校長 様

                          愛 媛 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

                           陸上競技専門部長  向井 誠二

令和３年度 愛媛県高等学校陸上競技新人大会の開催について

  標記大会を下記の要領にて開催いたします。

  つきましては、関係生徒及び指導者の派遣について御高配くださいますようお願い申し上げます。

 本大会は無観客で実施します。また、別紙「愛媛県高等学校新人大会コロナ感染拡大防止対策」の周

知徹底についても、御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 主  催      愛媛県高等学校体育連盟

２ 期  日      令和３年９月１８日（土）  １０時００分  競技開始

                  令和３年９月１９日（日）  １０時００分  競技開始

         令和３年９月２０日（月）  １０時００分  競技開始

３ 場  所   愛媛県総合運動公園 陸上競技場

           松山市上野町乙４６番地  TEL 089-963-3211

４ 競技種目   （日程は天候等により変更することがある。）

   第１日目（9/18） ［男子］  ４００ｍ １５００ｍ １１０ｍＨ ５０００ｍＷ

                                  ４×１００ｍＲ 棒高跳 走幅跳 ハンマー投

                       ［女子］  ４００ｍ １５００ｍ ５０００ｍＷ ４×１００ｍＲ

                                  走幅跳 円盤投 ハンマー投

                                  七種競技（１００ｍＨ・走高跳・砲丸投・２００ｍ）

     第２日目（9/19） ［男子］  １００ｍ ８００ｍ ４００ｍＨ  ３０００ｍSC

                 ４×４００ｍＲ予選 走高跳 円盤投

                                八種競技（１００ｍ・走幅跳・砲丸投・４００ｍ）

            ［女子］  １００ｍ ８００ｍ ４００ｍＨ

４×４００ｍＲ予選 走高跳 棒高跳 やり投

                 七種競技（走幅跳・やり投・８００ｍ）

   第３日目（9/20) ［男子］  ２００ｍ ５０００ｍ ４×４００ｍＲ決勝

                 三段跳 砲丸投 やり投

                 八種競技（１１０ｍＨ・やり投・走高跳・１５００ｍ）

            ［女子］  ２００ｍ ３０００ｍ １００ｍＨ

                                  ４×４００ｍＲ決勝 三段跳 砲丸投

５ 参加資格   令和３年度愛媛県高等学校体育連盟加盟者で、令和３年度愛媛陸上競技協会の

登録高校生。

６ 参加制限   各種目とも１校３名以内 《１人＝３種目以内（ただし、リレーは除く）》

７ 申込方法  （１）申込締切（デ ー タ）令和３年９月７日（火） （ﾒｰﾙにて 15:00 必着）

               （申込書類）令和３年９月１０日（金） 《 必着 》

        （２）必要書類  ① 愛媛陸協ホームページ高体連専門部から、県新人大会用の

申込ファイルをダウンロードし、参加申込書を作成してメ

ールで南宇和高校、渡部甫先生に送信してください。

                              （ ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ 渡部 甫  w851015x@yahoo.co.jp ）

                         ････申込は、上記ファイルを必ずご利用ください。

                 ②参加申込一覧（申込ファイルを印刷・押印の上、下記まで）

        （３）申込場所  〒790-0826  松山市文京町 4-1

                    松山北高等学校 内  石丸 皇士 あて

                                          TEL 089-925-2161  FAX 089-927-2964

８ 競技方法  （１）２０２１年度日本陸上競技連盟競技規則並びに本大会申し合わせ事項（全国

高体連に準ずる）によって行う。

        （２）３日間で行う。

        （３）学校対抗とする。

        （４）種目得点は、１位８点・・・８位１点とする。

                      ただし、混成競技の得点は、『総合』のみに加える。

９ 表  彰    （１）各種目とも１位～３位に賞状を授与する。

        （２）男女とも総合優勝校に優勝杯及び、２位・３位校に賞状を授与する。

               （３）男女ともトラック・フィールドの部の１位～３位校に賞状を授与する。

10 そ の 他  【第１日目】９月１８日（土）８時３０分より陸上競技場において監督会議を行い

        ます。  （場所）競技場内北側エントランス(100m スタート付近) 予定

【四国新人大会《香川》について】

    （１）四国新人大会参加資格を、混成競技を除く種目の上位４名の者に与える。リレー種目も上位

４チームとする。

① 四国新人大会においては、混成競技は実施しない。

② 四国新人大会出場種目数は、リレーを除き、１人２種目までとする。

③ 四国新人大会への出場を辞退する者は、決勝終了後ただちに、本人あるいは顧問が、

 【大会本部・第 1 会議室】まで申し出ること。

④ 四国新人大会参加資格を得た者が辞退した場合は、次の上位者に、参加資格を与える

 ものとする。

    （２）四国新人大会への出場権を獲得した学校の顧問は申込書類を受け取り、

９月２４日（金）《必着》※申込データは 9 月 22 日（水）で申込を完了してください。

     なお、申込様式データは、出場決定校にメールにて送信する。送信先は年度当初選手登録

    時の顧問メールアドレスとする。

     ＊ 申込書類に添付の「第２３回四国高等学校新人陸上競技選手権大会の申込について」

      を確認の上、必要書類の提出と参加料及び必要経費の振込を行ってください。